




Pereiti į www.inovacijuagentura.lt




 




[image: Inovacijų agentūra]







[image: alt]




	
[image: Versija neįgaliesiems]

Versija neįgaliesiems

Standartinė versija





	
[image: Svetainės medis] Svetainės medis

	
[image: Spausdinti] Spausdinti






	lt
	en


	

RSS [image: RSS]

	

[image: Soundcloud]

	

[image: Facebook]

	

[image: LinkedIn]

	

[image: Youtube]













Administracijos tel. 8 620 75 756


el. p. [email protected]

Konsultacijos teikiamos tel. 8 700 77 055


el. p. [email protected]








 























Toggle navigation







	LVPA tapo Inovacijų agentūra
 

	Paslaugos
 
	Įgyvendinantiems projektus
 
	Administravimas
 
	Administravimo eiga
 

	Administravimo dokumentai
 



	Pirkimai
 
	Pirkimų eiga
 

	Pirkimų dokumentai
 



	Finansavimas
 
	Finansavimo dokumentai
 



	Viešinimas
 
	Viešinimo eiga
 

	Viešinimo dokumentai
 





	Informacija DMS naudotojams
 

	Ekspertinis vertinimas
 
	Ekspertinio vertinimo organizavimas
 

	Tapkite ekspertu
 



	Mokomoji medžiaga
 
	Infografikai
 

	Seminarų medžiaga
 

	Video medžiaga
 

	D.U.K
 

	Aktualūs leidiniai
 



	Statistika
 




 	
Kalbos
	lt
	en



















	Pagrindinis
	 > Pagrindinis
















[image: alt]







	Įgyvendinantiems projektus
 

	Aktuali informacija DMS naudotojams
 

	Mokomoji medžiaga
 









	Įgyvendinantiems projektus
 

	Aktuali informacija DMS naudotojams
 

	Mokomoji medžiaga
 


 







Naujienos













gegužės 

23



[image: alt]



Kūrybinių industrijų sektorių netrukus pasieks paramos injekcija inovacijoms ir konkurencingumui stiprinti


Inovacijų agentūra užbaigė Kultūros ministerijos skelbto kvietimo „Paskatos kultūros ir kūrybinių industrijų sektoriui kurti konkurencingus kultūros produktus“ paraiškų vertinimą.





Daugiau










gegužės 

18



[image: Pasikeitimai viešuosiuose pirkimuose]



Viešuosiuose pirkimuose - Europos Sąjungos ribojimai dėl Rusijos pradėto karo Ukrainoje


Inovacijų agentūra atkreipia dėmesį į pasikeitimus viešuosiuose pirkimuose. 

Daugiau










gegužės 

17



[image: alt]



Norint eksporto, reikia inovacijų


Kitąmet trisdešimties metų jubiliejų minėsianti UAB „Henris“ iš Šiaulių jau daugelį metų garsėja kaip solidus ir patikimas partneris, teikiantis kvalifikuotas, inovatyvias paslaugas.  

Daugiau










balandžio 

28



[image: alt]



Kokybiniam plėtros šuoliui „Maksima“ paruošė ir naujus plotus


ES investicijomis iš dalies finansuojamas projektas UAB „Maksima“ buvo paskata pradėti naują plėtros etapą, kuris apėmė naujų gamybinio ir sandėliavimo paskirties pastatų statybą ir našesnės skaitmeninės gamybinės įrangos įsigijimą.





Daugiau


















[image: subscribe]
NAUJIENŲ PRENUMERATA



Užsakyti





Naujienų archyvas














×
NAUJIENŲ PRENUMERATA






[image: vardas] Vardas, Pavardė

[image: juras_name] Įmonės, įstaigos pavadinimas

[image: mail] El. paštas



naujienų grupės

 Pareiškėjams
 Pareiškėjams MTEPI
 Pareiškėjams Verslas
 Pareiškėjams Energetika
 Vykdytojams





Siųsti



Atšaukti



















×
Jūs sėkmingai atsisakėte prenumeratos.













×
Tokio prenumeratoriaus nėra.














×
KEISTI NAUJIENŲ GRUPES







naujienų grupės

 Pareiškėjams
 Pareiškėjams MTEPI
 Pareiškėjams Verslas
 Pareiškėjams Energetika
 Vykdytojams





Siųsti



Atšaukti


















×



tapo

[image: popup]

Daugiau apie tai










[image: Inovacijų agentūra]



	

Viešoji įstaiga 


Inovacijų agentūra


J.Balčikonio g. 3, LT-08247, Vilnius


Tel. 8 620 77 055,


el. p. [email protected]

	

Duomenys apie VšĮ Inovacijų agentūrą kaupiami ir 


saugomi Juridinių asmenų registre, 


juridinio asmens kodas: 125447177 




















Informuojame, kad šioje svetainėje naudojami slapukai (angl. cookies). Sutikdami, paspauskite mygtuką „Sutinku“ arba naršykite toliau. Savo duotą sutikimą bet kada galėsite atšaukti pakeisdami savo interneto naršyklės nustatymus ir ištrindami įrašytus slapukus.





 

  Sutinku













[image: ]




